[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 июля 2017г.                                     № 38-п
с. Весеннее

О присвоении адреса жилому дому
           Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением администрации Весенненского сельсовета                                 от 20 февраля 2015г.  № 7-п, а также постановлением Администрации Весенненского сельсовета от 12 августа 2014г.  № 70-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Весенненского сельсовета муниципальной услуги « HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%B2%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%8A%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%B2%D0%B8%D0%B6%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8&url=http%3A%2F%2Fgorskoeadm.ru%2Ftinybrowser%2Ffiles%2Freglamenti%2Fpost67-06.05-_prisv_adresa.doc&fmode=envelope&lr=1095&l10n=ru&mime=doc&sign=e6f2c60e214c9c303322b905786a5b96&keyno=0" \l "YANDEX_11"  Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на территории муниципального образования», п. 10, ст. 9 Устава муниципального образования Весенненский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:110101:386, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Полевая, дом № 3.
И.о. главы
Весенненского сельсовета                                                                                 Н.А. Кабыжаков